İslam

düşüncesinde İslam ahlak felsefesi eserlerinde çocuk terbiyesi genel itibariyle “ev idaresi”

alanında ele alınmıştır. Bu çalışma da dönemleri bakımından önemli ahlak eserleri olarak kabul

görmüş ve klasikler arasında yer almış olan İbn Miskeveyh’in (ö. 421/1030) Tehzîbü’l Ahlak’ı,

Nasîruddin Tusî’nin (ö. 672/1274) Ahlak-ı Nâsırî’si, Celâleddîn Devvânî’nin (ö. 908/1502)

Ahlâk-ı Celâlî ve Kınalızâde Ali Efendi’nin (ö. 979/1572) Ahlak-ı Âlâî’sinde mukayeseli olarak

çocukların eğitilmesi üzerinde bir değerlendirmeyi içermektedir. Bu makalede ilgili kitaplarda

özellikle çocukların eğitimi için ayrılmış bölümler incelenmiştir. Burada İslam ahlak

eserlerinde çocuk eğitiminin nasıl ele alındığı üzerinde durulacaktır.